

Kultur- och fritidsnämnden

2024-04-16

Dnr KOF 2024-55

Kommunstyrelsen

Yttrande över Handlingsplan för klimatanpassning

Kultur- och fritidsnämnden är positiv till handlingsplanen och anser att den är väl genomarbetad. Nämnden har nedanstående kommentarer till handlingsplanen:

Avsnitt 3.5 Åtgärder inom samhällsområde Kommunens välfärdstjänster

Som en följd av de ändringar som föreslås i yttrandet över Klimatanpassningsprogrammet föreslår kultur- och fritidsnämnden nedanstående kompletteringar:

Anpassning av lokaler

VV3-VV5: KFN (KOF) ska finnas med som medverkande nämnd/bolag

Anpassning av verksamhet

VV10: KFN (KOF) ska finnas med som ansvarig nämnd/bolag

Avsnitt 3.6 Åtgärder inom samhällsområdet: befintliga och framtida bebyggelse och kommunikationer

BK8: Genomför åtgärder för att anpassa kommunkoncernens fastigheter som har identifierad risk för översvämning och/eller värme. Åtgärder vidtas vid lämplig nivå av anpassning. (Medverkande nämnd/bolag)

Nämnden ställer sig frågande till varför är endast kultur- och fritidsnämnden och Visit finns utpekade som "Medverkande nämnd/bolag" i åtgärden och inte övriga bolag och nämnder.

Avsnitt 3.8 åtgärder inom samhällsområdet: Natur- och kulturmiljö, areella näringar och turism

Som en följd av de ändringar som föreslås i yttrandet över Klimatanpassningsprogrammet föreslår kultur- och fritidsnämnden att rubriksättningen och indelningen ändras i enlighet med programmets yttrande.

Naturmiljöer- och friluftsliv

Förslag på ändring av åtgärd N4 till:

Se över behovet av åtgärder utifrån ökat tryck vid idrotts- och fritidsmiljöer såsom badplatser eller motionsanläggningar sommartid, med bland annat ökat behov av solskydd, toaletter, parkering, tillgänglighet och skötsel.

Kulturmiljö

Förslag på ändring av åtgärd N7 till:

Utred förutsättningar för att klimatsäkra kommunens samlingar av konst, böcker och historia utifrån riskbedömning (Linköpings konst och museer, Linköpings stadsbibliotek, Stiftsbiblioteket m.m).

Turism och besöksnäring

Förslag på ny åtgärd N9B:

Genomför informationsinsatser riktade till det fria kulturlivet med fokus på klimatrisker och behov av anpassning av evenemang.

Ansvarig nämnd/bolag: KFN (KOF) och Visit

I övrigt har inte kultur-och fritidsnämnden några kommentarer till de åtgärder som presenteras.

För kultur- och fritidsnämnden

Ann-Charlott Bäckman

Kultur- och fritidsnämndens ordförande

Kopia till: beredande nämnd